
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Nákup 2 ks kolových traktorů 

Evidenční číslo VZ 22/2024 

Režim veřejné zakázky otevřené nadlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  

Zadavatel v souladu s čl. 8 Zadávací dokumentace mění podmínky zadávacího řízení, a to 

v rozsahu následujících změn: 

 

Změna čl. IV. odst. 8 smlouvy pro obě části veřejné zakázky (Příloha č. 2 Zadávací 

dokumentace): 

Původní text čl. IV. odst. 8 smlouvy: 

 

Faktury předložené v prosinci musí být doručeny Kupujícímu nejpozději do 5. prosince 

daného roku. Připadne-li tento den na sobotu nebo neděli, je posledním dnem 

pro předložení faktury pracovní den nejblíže následující. Při doručení po tomto termínu 

nelze fakturu z důvodů rozpočtových pravidel Kupujícího proplatit v daném roce a splatnost 

bude automaticky stanovena na 90 dnů ode dne doručení faktury, s čímž Prodávající 

podpisem smlouvy výslovně souhlasí. Kupující tak není v prodlení, uhradí-li fakturu 

do 90 kalendářních dnů po jejím obdržení, byť úhrada proběhne po termínu, který je 

na faktuře uveden jako den splatnosti. 

 

se ruší a nahrazuje takto: 

 

Faktura za měsíc listopad musí být předložena kupujícímu nejpozději do 5. 12. téhož roku. 

Z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího bude za plnění poskytnuté prodávajícím 

v kalendářních měsících prosinec, leden a únor vystavena faktura v měsíci bezprostředně 

následujícím, tj. v březnu. 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

V Kladrubech nad Labem dne 16. 8. 2024 

____________________________ 

Mgr. Cyril Koky 

vedoucí střediska Právní služby a veřejné zakázky 


		2024-08-16T08:18:07+0200
	Mgr. Cyril Koky




